

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ**

«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΥΟ» **ΑΔΑ:**  
«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ» **ΑΔΑΜ:**

201 ΚΕΝΤΡΟ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ  
ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (Δ5)  
Φ.831/ΑΔ.12503  
Σ. 4241  
Τηλ.210 5504397

**Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης**  
**για την Προμήθεια Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και Συναφούς Εξοπλισμού**  
**για Ανάγκες ΔΑΥ**

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α΄/251/23-11-70) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α΄112/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

γ. Τις διατάξεις του Ν.4013/11 «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) και ειδικότερα τα άρθρα 116 και 118, καθώς και τις σχετικές οδηγίες εφαρμογής του, που εκδόθηκαν με την Φ.831/ΑΔ.6051/Σ.1453/15-06-2017/ΓΕΑ/Δ6/4Β.

ε. Τις διατάξεις του άρθρου 47 του Ν.4472/16 (ΦΕΚ Α' 74) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις δημοσίου και τροποποίηση διατάξεων του Ν.4387/16, μέτρα εφαρμογής των δημοσιονομικών στόχων και μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής στήριξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσοπρόθεσμο Πρόγραμμα Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-21 και λοιπές διατάξεις».

στ. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/16 (ΦΕΚ Α΄145/05-08-16) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες», όπως ισχύει.

ζ. Την υπ΄αριθμ.Φ.800/133/134893/19-11-2007 Απόφαση ΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β΄2300/03-12-07) «Περί Μεταβίβασης Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων και σε Προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

η. Την υπ΄αριθμ.15143 Απόφαση του Υπουργείου Οικονομικών

(ΦΕΚ Β'3335/11-12-14) περί «Καθορισμός του τρόπου υπολογισμού, της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης υπέρ ΕΑΑΔΗΣΥ, καθώς και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της παραγράφου 3, άρθρου 4 του Ν.4013/11 (ΦΕΚ Α' 204) όπως ισχύει.

θ. Την υπ'αριθμ. 1191/14-03-17 Απόφαση των Υπουργών Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων και του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών περί «Καθορισμού του χρόνου, τρόπου υπολογισμού της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης 0,06% υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π), καθώς και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της παρ.3 άρθρου 350 του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147).

ι. Την υπ'αριθμ.57654/22-05-17 (ΦΕΚ Β'1781/23-05-17) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και περί «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης.

ια. Το υπ' αριθμ.19REQ005153249 Πρωτογενές Αίτημα μέσω της πλατφόρμας του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) για την προμήθεια υλικών θέματος.

ιβ. Την υπ' αριθμ.4760/24-06-2019 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ) με ΑΔΑ: 6Κ4Κ6-Π4Ζ ποσού πέντε χιλιάδων ευρώ (5.000,00 €).

ιγ. Το υπ' αριθμ.19REQ005202092 Εγκεκριμένο Αίτημα μέσω της πλατφόρμας του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) για την προμήθεια υλικών θέματος.

ιδ. Το από 9 Ιουλ. 19 Πρακτικό της Επιτροπής Αγορών.

### **Αποφασίζουμε**

2. Εγκρίνουμε την απευθείας ανάθεση που αφορά στην προμήθεια θέματος συνολικού ονομαστικού (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) ποσού τριών χιλιάδων οκτακοσίων δεκαπέντε ευρώ και τριών λεπτών (3.815,03), καθώς οι προσφορές τους καλύπτουν τις ανάγκες της Υπηρεσίας, ως κάτωθι:

α. Στον οικονομικό φορέα <<COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΑΕΒΕ>> με ΑΦΜ 094223430, την προμήθεια ονομαστικού ποσού τριών χιλιάδων είκοσι έξι ευρώ και τριάντα εννέα λεπτών (€3.026,39 των παρακάτω ειδών:

| A/A<br>EA | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                                                                              | ΜΟΝΑΔΑ<br>ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟ-<br>ΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ<br>ΜΟΝΑΔΑΣ | ΣΥΝΟΛΙΚΟ<br>ΚΟΣΤΟΣ |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------|-----------------|--------------------|
| 2         | REFURBISHED SERVER DELL<br>POWEREDGE R 710                                             | TEM                | 3             | 243,50€         | 730,50€            |
| 3         | Μνήμη RAM για SERVER DELL<br>POWEREDGE 8 GB RDIMM,2400MT/s,<br>Dual Rank,x4 Data Width | TEM                | 4             | 15,11€          | 60,44€             |

|                 |                                                                                    |     |    |         |                         |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------|-------------------------|
| 4               | Σκληρός Δίσκος SERVER DELL POWEREDGE, 1TB 7.2K RPM SAS 12 Gbps 512n 2.5in Hot-plug | TEM | 10 | 152,27€ | 1.522,70€               |
| 6               | Εξωτερικός Σκληρός Δίσκος (HDD), χωρητικότητας 1 TB                                | TEM | 2  | 63,50€  | 127,00€                 |
| ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ     |                                                                                    |     |    |         | <b><u>2.440,64€</u></b> |
| ΦΠΑ 24%         |                                                                                    |     |    |         | 585,75€                 |
| ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟ ΠΟΣΟ |                                                                                    |     |    |         | <b><u>3.026,39€</u></b> |

β. Στον οικονομικό φορέα <<IMS ΠΛΗΡΙΦΟΡΙΚΗ Α.Ε.>> με ΑΦΜ 094423242, την προμήθεια ονομαστικού ποσού ευρώ επτακοσίων ογδόντα οκτώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών (€788,64), των παρακάτω ειδών:

| Α/Α<br>ΕΑ       | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                                                                    | ΜΟΝΑΔΑ<br>ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟ-<br>ΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ<br>ΜΟΝΑΔΑΣ | ΣΥΝΟΛΙΚΟ<br>ΚΟΣΤΟΣ    |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------|-----------------|-----------------------|
| 4               | NIM-2MFT-T1/E1 2-port multi-flex trunk voice/clear-channel data T1/E1 module | TEM                | 1             | 636,00€         | 636,00€               |
| ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ     |                                                                              |                    |               |                 | <b><u>636,00€</u></b> |
| ΦΠΑ 24%         |                                                                              |                    |               |                 | 152,64€               |
| ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟ ΠΟΣΟ |                                                                              |                    |               |                 | <b><u>788,64€</u></b> |

Ελευσίνα, 11 Ιουλ. 19

Σμήναρχος (Ε) Κωνσταντίνος Γ. Καραδημητρίου

Ακριβές Αντίγραφο

Διοικητής

Ασμίας (ΥΤΑ) Ρίτκος Κων/νος  
Διαχειριστής Δαπανών

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

201 ΚΕΦΑ/Δ5

Αποδέκτες για Κοινοποίηση

ΔΑΥ/ΚΜΗ

Μ.ΔΑΥ/ΤΥΠ